入札公告の訂正に関する公告

令和７年１２月１５日に公告した、森林整備事業（保育間伐【活用型】）請負について、下記添

付書類を訂正するので公告します。

【物件明細書】
  下刈（全記番） 履行期間開始日

（誤）契約日の翌日
（正）R8.5.1

 【契約書（案）２号】

記番別作業内訳書 下刈（全記番） 作業区分及び作業期間開始日
   （誤）1129 と２  未記載 契約日の翌日  （正）1129 と２  筋刈（２） R8.5.1
      1129 る   未記載   〃        1129 る    〃    〃
      1142 は１  未記載   〃        1142 は１  筋刈（１） 〃
      2001 い   未記載   〃        2001 い   全刈（１） 〃
      2001 い１  未記載   〃        2001 い１   〃    〃
      2007 ろ①  未記載   〃        2007 ろ①  全刈（３） 〃
      2007 ろ②  未記載   〃        2007 ろ②   〃    〃
      2007 は①  未記載   〃        2007 は①   〃    〃
      2007 は②  未記載   〃        2007 は②   〃    〃

2009 む   未記載   〃        2009 む   筋刈（６） 〃
      2025 い   未記載   〃        2025 い   筋刈（１） 〃
      2025 い１① 未記載   〃        2025 い１①  〃    〃
      2025 い１② 未記載   〃        2025 い１②  〃    〃
      2025 ろ①  未記載   〃        2025 ろ①   〃    〃
      2025 ろ②  未記載   〃        2025 ろ②   〃    〃
      2025 ろ③  未記載   〃        2025 ろ③   〃    〃
      2025 ろ④  未記載   〃        2025 ろ④   〃    〃

以上公告する。

 令和７年１２月２３日

                         分任支出負担行為担当官
                         宮崎北部森林管理署長 松永 眞弥